regio promittimus et vigore iuramenti praestiti nos obligamus, ipsum iuramentum in omnibus eius articulis et clausulis integrum conservando, decementes auctoritate conventus praesentis, si quid aliquando regnantibus nobis, contra ea ipsa iura, privilegia, libertates et immunitates tam publicas quam privatas factum fuerit, quod illud nullam vim habere, sed irritum et inane, nulliusque roboris esse debet. In cuius rei fidem et testimonium, manu nostra subscripsimus et sigillum appendi iussimus. Datum Piotrcoviae in conventu generali regni 13 Novembris anno Domini 1548 [13 XI 1548], regni nostri 19.

II. [WYKAZ DOSTOJNIKÓW OBECNYCH NA SEJMIE]

Datum Piotrkouiae in conventionem generali feria quarta ante festum Conceptionis Virginis Mariae anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo octavo [5 XII 1548], regni vero nostri decimo nono. Praesentibus reverendissimo et reverendis in Christo patribus dominis Nicolao Dzierzgowsky archiepiscopo Gneznensi, legato nato et regni nostri primate, Samuele Maczieiowsky Cracoviensi et regni cancellario, Andrea Zebrzydowsky Wladislaiensi, Andrea Noskowsky Plocensi, Ioanne Dziadusky Premisliensi, Ioanne Droiwsky Chelmensi episcopis, necnon magnificis, generosis et venerabilibus Ioanne comite in Tamow castellano Cracoviensi, exercituum regni nostri supremo ac Sandomiriensi, Striensi, Liubaczouiensique capitaneo, Petro Kmita comite in Wisznycze Cracoviensi, regni nostri supremo marsalco ac Cracoviensi, Premisliensi, Scepusiensi, Colensique capitaneo, Ianussio Liatalsky de Labischin Poznaniensi et Iuniwladislaiensi, Sluchouiensique capitaneo, Ioanne comite de Thanczin Sandomiriensi, curiae nostrae marsalco ac Lublinensi, Lelouiensique capitaneo, Petro de Slussewo Calissiensis et Nieszouiensis capitaneo, Stanislawo de Lasko Siradiensi et Lanciensi capitaneo, Nicolao Iarund de Brudzewo Lanciensi, Raphaele Liesczinsky Brzestensi et capitaneo Radzieiouiensi, Petro de Dambrouczya Russiae et Radomiensi Cazimiriensique capitaneo, Ioanne de Mielecz Podoliae et Chmielnicensi capitaneo, Andrea comite de Thanczin Lublinensi et Sniatinensi, Rohatinensique capitaneo, Ioanne Dzierzgowsky Mazouiae et Varschouiensis, Nurensique capitaneo, palatinis. Andrea comite a Gorca Posnaniensi et Maioris Poloniae capitaneo generali, Martino Zborowsky Calissiensis et Odolanouiensis, Stobnicensi, Szydliouiensique capitaneo, Spicone de Tharnow Voiniciensi, regni nostri thesaurario ac Brzeznicensi, Krzepicensi, Krzeschouiensique capitaneo, Stanislawo de Przeramb Syradiensi, Erasmo de Kretkow Brzestensi et capitaneo Pisdrensi, Ioanne Ocziezsky Biecensi, Serenissimae Dominae parentis nostrae curiae magistro et Sandecensi, Stanislawo de Tharnow Zawichostensi et capitaneo Syradiensi, Georgio Liatalsky Landensi, Bernardo Maczieiowsky Radomiensi, Stanislawo Gomolinski Rosperiensis et capitaneo Vielunensi, Nicolao Grabia Chelmensi, regni nostri vicecancellario et capitaneo Lubomliensi, Ioanne Bonar Oswięczimensi, Ioanne Sieniensky Haliciensi, Stanislawo Lobodzky Spiczimiriensi, Iacobo Liasoczky Inowlodzensi, Adamo Wilkanowsky Vischegradensi castellanis, ac omnium terrarum regni nostri nuntiis, Iacobo Vchansky decano Plocensi, archidiacono Varschouiensis, Valentino Dembiensky refferendariis curiae nostrae, Andrea Czarnkowski praeposito Gnesnensi et scholastico, Ioanne Przerempsky praeposito, Philippo Padniewsky cantore, Stanislawo Volsky custode, Stanislawo Hosio iuris utriusque doctore, Mathia Lanczky canonicis Cracoviensibus, secretariis nostris, Ioanne Liutomiersky curiae nostrae thesaurario, Stanislawo Ligeza curiae nostrae incisore et capitaneo Miedzyrzecensi, et aliis quamplurimis dignitariis, officialibus et aulicis nostris ad praemissa testibus existentibus. Datum per manus praefati reverendi in Christo patris domini Samuelis Maczieiowsky episcopi Cracoviensis et regni nostri cancellarii, sincere nobis dilecti. Relatio eiusdem ut supra.